ה. ברגמן לעיון פילוסופי / S.H. Bergman Center for Philosophical Studies / מרכז

מדינה מזוינת תמיד

Author(s): עדי אופיר

Source:

Iyyun: The Jerusalem Philosophical Quarterly /

עיון: רבעון פילוסופי

(כרך) תשרי תשנ"ט אוקטובר 393-406 / 1998, pp.

Published by: [S.H. Bergman Center for Philosophical Studies / מרכז ש. ה. ברגמן לעיון פילוסופי](#)

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23352670>

Accessed: 20-05-2015 12:24 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>